teikti pastabas dėl teikiamų paslaugų ir/ar atliekamų darbų kokybės ir terminų;
2.2.4. užtikrinti tinkamas turimos kompiuterinės technikos ir programinės įrangos eksploatacijos sąlygas.

3. Sutarties kaina, atsiskaitymo tvarka ir terminai
3.1. [bookmark: _Hlk876291]Maksimali sutarties suma su PVM yra 5230,83 Eur ( penki tūkstančiai du šimtai trisdešimt eurų 83 ct.). Paslaugų įkainiai ir apimtys nurodytos Sutarties priede Nr.1. Apmokėjimas atliekamas atsižvelgiant į faktiškai išsiųstų SMS kiekį.
3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugos įkainis atitinka pasiūlyme nurodytą įkainį, į kurį įskaičiuoti visi mokesčiai.